
SIAF

   130

   140

   160

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   142

   161

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

INTERESES

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    35
    36

     1

     2

    12

     2

    10

TASAS POR EXPLOTACION COMERCIAL
DERECHOS DE LICENCIA

MULTAS

ARANCEL POR USO DEL ESPECTRO 
RADIOELECTRICO
SERVICIOS VARIOS

INTERESES POR DEPOSITOS

DE RECURSOS PROPIOS

          10.658.301.228
           5.643.393.002

             156.053.352

         170.985.532.037

             332.296.910

              30.325.183

                       0

          10.658.301.228
           5.643.393.002

             151.686.685

         170.985.532.037

             332.296.910

              30.325.183

                       0

          60.985.000.000
          12.300.000.000

           2.285.000.000

         285.434.820.000

           2.958.000.000

             955.000.000

                       0

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        17,4769%
        45,8812%

         6,6384%

        59,9035%

        11,2338%

         3,1754%

          60.985.000.000
          12.300.000.000

           2.285.000.000

         285.434.820.000

           2.958.000.000

             955.000.000

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          73.285.000.000

           2.285.000.000

         288.392.820.000

             955.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          73.285.000.000

           2.285.000.000

         288.392.820.000

             955.000.000

                       0

          16.301.694.230

             151.686.685

         171.317.828.947

              30.325.183

                       0

          16.301.694.230

             156.053.352

         171.317.828.947

              30.325.183

                       0

          75.570.000.000

         288.392.820.000

             955.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          75.570.000.000

         288.392.820.000

             955.000.000

                       0

          16.453.380.915

         171.317.828.947

              30.325.183

                       0

          16.457.747.582

         171.317.828.947

              30.325.183

                       0

         364.917.820.000

                       0

                       0

                       0

         364.917.820.000

                       0

         187.801.535.045

                       0

         187.805.901.712

                       0

        22,2442%

         6,6384%

        59,4043%

         3,1754%

        21,7724%

        59,4043%

         3,1754%

        51,4641%

         364.917.820.000                        0          364.917.820.000          187.805.901.712          187.801.535.045         51,4641%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

16/03/2023

11:03:09

     1

'COM. NAC. DE TEL.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2023 28/02/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


